segunda-feira, 29 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Iraquara
Portaria

        ESTADO DA BAHIA
         CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IRAQUARA

Plenário - Adalberto F. de Souza Filho – Loteamento Princesa Isabel, S/N.

Administração – Praça Manoel Teixeira Leite, 18 – Centro – CEP: 46.980. 000 - Iraquara –

Bahia. CNPJ: 16.255.366/0001-41. E mail:camaramuniraquara@hotmail.com Cel: (075) 99916087

Portaria n.º 006 de 02 de Janeiro de 2015

Agência Banco do Brasil – Iraquara/BA.

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar a esta

agência através de Vossa Senhoria, os nomes e qualificações abaixo relacionados

autorizados a movimentar as contas do Poder Legislativo Municipal nessa agência,

bem como os poderes abaixo descritos durante o biênio 2015/2016:

1 – Valmir Alves de Oliveira, brasileiro, maior e capaz, portador do RG 2483010

SSP/BA, inscrito no CPF/MF de n.º 225.631.805-06, Vereador, Presidente da Câmara.

2 – Antônio José do Santos, brasileiro, maior e capaz, portador do RG de n.º

3486998 SSP/BA, inscrito no CPF/MF de n.º 315.233.745-00, Tesoureiro, é o

servidor encarregado do movimento financeiro que assina juntamente com

presidente da câmara municipal de Iraquara- BA

Emitir Cheques;

Abrir Contas de Depósitos;

Autorizar Cobranças;

Receber valor, passar recibos, e da quitação;

Solicitar Saldos, e extratos;

Requisitar talonário de cheques;

Autorizar débito em conta relativo a oper;

Retirar cheques devolvidos;

Utilizar o crédito aberto na forma e com;

Efetuar transferências/pagamentos, exceto sustar/contra ordem cheques;

Cancelar cheques;

Baixar cheques;

Efetuar resgate/aplicações financeiras;

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D3360BC6F76DB7ABD26ED11B44F43F8

segunda-feira, 29 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Iraquara

        ESTADO DA BAHIA
         CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IRAQUARA

Plenário - Adalberto F. de Souza Filho – Loteamento Princesa Isabel, S/N.

Administração – Praça Manoel Teixeira Leite, 18 – Centro – CEP: 46.980. 000 - Iraquara –

Bahia. CNPJ: 16.255.366/0001-41. E mail:camaramuniraquara@hotmail.com Cel: (075) 99916087

Cadastrar alterar e desbloquear senhas;

Efetuar saques conta-corrente;

Efetuar saques poupança;

Efetuar pagamentos por meio eletrônico;

Efetuar transferência por meio eletrônico;

Efetuar movimentação financeira no RPG;

Endossar cheques

Consultar Contas/Aplic. Programas repasse

Liberar arquivos de pagamentos no Gerenciador Financeiro;

Emitir comprovantes;

Encerrar contas de depósitos;

Solicitar saldos/Extratos de investimento;

Solicitar Saldos/extratos operações de crédito.

Na certeza do pronto atendimento, renovo os mais elevados protestos de estima e

consideração.

Cordialmente,

Valmir Alves de Oliveira

Presidente

Iraquara-Ba de 02 de janeiro de 2015

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D3360BC6F76DB7ABD26ED11B44F43F8

		2015-06-29T15:33:17-0300